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Spotkania, uroczystości

Uroczyste rozpoczęcia montażu części ciśnieniowej instalacji kotła fluidalnego „Zielonego
bloku” – największego na świecie bloku energetycznego opalanego biomasą odbędzie się
dzisiaj w Elektrowni Połaniec. Na zaproszenie spółki Foster Wheeler Energia Polska
gościem uroczystości będzie marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie rektora Politechniki Świętokrzyskiej wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa wezmą udział w uroczystym otwarciu
Laboratorium  Mechaniki  Pękania,  wyposażonego   w  ramach  projektu  „MODIN  II  –
modernizacja  i  rozbudowa  infrastruktury  edukacyjno  –  badawczej  Politechniki
Świętokrzyskiej w Kielcach” Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013
oraz  Laboratorium Mechaniki Doświadczalnej, wyposażonego w ramach projektu „MOLAB –
Rozwój  bazy  badawczej  specjalistycznych  laboratoriów  uczelni  publicznych  regionu
świętokrzyskiego”  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka.

Kontraktowania świadczeń medycznych na 2011 rok dla oddziału neurologii dotyczyć będzie
rozmowa wicemarszałka Grzegorz Świercz, dyrektora Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach Jana Gierady oraz dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy Jacka Musiała z dyrektorem Świętokrzyskiego Oddziału Narodowego Funduszu
Zdrowia Zofią Wilczyńską.

***

Piotr Żołądek,  członek Zarządu Województwa spotka się z przedstawicielami Instytutu
Przyrodniczo – Technologicznego w Warszawie oraz firmy Olimax
sp. z o. o. Rozmowa dotyczyć będzie nowych koncepcji upraw w rolnictwie i zastosowania
nowych technologii nawożenia.

W Gimnazjum w Masłowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa wręczy trzem
najzdolniejszym uczniom dyplomy w ramach Regionalnego Programu Stypendialnego.

***
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W Warszawie Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji
naukowo-technicznej  z  okazji  65-lecia  Drogowego  Transportu  Publicznego  w  Polsce.
Imprezę organizują Ogólnopolski Związek Pracodawców Transportu Samochodowego oraz
Polska Izba Gospodarcza Transportu Samochodowego i  Spedycji.  Podczas  gali  98 osób
zostanie wyróżnionych odznaczeniami państwowymi i resortowymi.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w międzynarodowej
konferencji „Bezpieczeństwo RP w wymiarze narodowym i międzynarodowym”,
organizowanej przez  Wydział Administracyjno-Humanistyczny Wyższej Szkoły Handlowej
im. Bolesława Markowskiego w Kielcach oraz Wydział Bezpieczeństwa Narodowego
Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Konferencja będzie miała charakter
interdyscyplinarnej debaty nad kwestiami bezpieczeństwa narodowego oraz
międzynarodowego, od rozwiązania których zależy przyszłość naszego kraju, Europy i całego
świata. Celem konferencji jest dokonanie diagnozy i usystematyzowanie wiedzy w obszarze
bezpieczeństwa narodowego i międzynarodowego oraz zarysowanie możliwych kierunków
rozwoju systemu bezpieczeństwa narodowego.


